
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 
ред. бр. ЈНППБОП   1.3.2/2018-партије 

1 од  2 

 

 

 
 
 
 

На основу члана 36. став 7. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 
14/15 и 68/15), Наручилац 

 

   

               ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
  
     

 објављује 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
 

о покретању преговарачког поступка 

без објављивања позива за подношење понуда 

 

за јавну набавку  радова радова  – Конзерваторско рестаураторски радови 
на обнови уличних фасада и кровова у Петроварадин, VI  фаза     -ПРЕГОВАРАЧКИ 
ПОСТУПАК БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА-по партијама   

од 1 до 4, за све партије: ред. бр. ЈНППБОП  1.3.2/2018-партије 
Партија  1 – Штросмајерова 5 , Партија  2 – Штросмајерова 14 , Партија 3 -Кисачка 20,  

Партија 4 – Дунавска 27,  
 ред. бр. ЈНППБОП   1.3.2/2018-партије 

 
                     

Основ за примену преговарачког поступка: 
 
 На основу ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ о бустави поступка за 
партије  од 1-4, да ће поступак бити поново спроведен  у буџетској години, у преговарачког поступка 
из члана 36 ста1 тачка1 Закона о јавним набавкама 
 
- ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ за Партију  1 – Штросмајерова 5  број 
53/2-36-2018 од 26.09.2018 
 
-ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ за Партију  2 – Штросмајерова 14  број 
53/2-37-2018 од 26.09.2018 
 
- ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ за Партију  3 – Кисачка 20  број 53/2-
37-2018 од 26.09.2018 
 
- ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ за Партију  4 – Дунавска 27 број 53/2-
37-2018 од 26.09.2018 
 

 Чланом 36. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама предвиђено је да наручилац може 

спроводити преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда ако  у 

отвореном, односно рестриктивно поступку наручилац није добио ни једну понуду односно ни једну 

пријаву или су све понуде или пријаве неодговарајуће, под условима  да се првобитно предмет 

јавне набавке  и услови за учешће  у поступку, техничке спецификације  и критеријуме за доделу 

уговора , односно оквирног споразума  не мењају. 

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 
КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 

21000  Нови Сад 
Булевар Михајла Пупина 22 

тел. 557 060, 557 061,тел/факс 456 166  

     Број:   53/2-1-12-2018 

     Нови Сад,     28.10.2018.год. 

 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 
ред. бр. ЈНППБОП   1.3.2/2018-партије 

2 од  2 

 

 

 

  

 Како су се стекли услови за покретање преговарачког поступака без објављивања позива за 

подношење понуда и  испуњени  сви услови по Чланом 36. став 1. тачка 1. Закона о јавним 

набавкама, донета је Одлука о покретању поступка број 53/2-1-6-2018 од  

22.10.2018.године.године (редни број ЈНППБОП 1.3.2/ 2018) у преговарачком поступку без 

објављивања позива за подношење понуда, наручилац  је донео одлуку да се објави  

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за 

подношење понуда. 

 

 
Комисија за све партије:  
образована Решењем директора ЗАВОДA ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА  број 
53/2-1-7-2018  од   22.10.2018.године 
 

 
                                                          ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

                                                                        ____________________ 
   Вељко Новаковић 

    

 

 
 Доставити:                                                                                                 
1.  За јавну набавку    
2.  Рачуноводсту                                                          
3.  Архиви                                        

 


